
D
O

LEN
JSK

I 
LIST 

- 
št 

42 
(1522) 

- 
12. oktobra 

1978 
STRAN 

21

SKUPSCINSKI
DOLENJSKI LIST

za o b č i n e  
Č R N O M E L J, 

K O Č EV JE, K RŠKO, 

M ET LIK A , NOVO  

M ESTO , R IB N IC A  

IN T R E B N JE

Letnik XV. Novo mesto, 12. oktobra 1978 Št. 23

V S E B I N A

OBČINA K R  S K O .
220 . O dlok o sprem em bi in dopolnitvi odloka zazidalnega 

nač rta  za stanovanjsko sosesko Brestanica — Dore
221. O dlok o sprem em bi in dopolnitvi odloka o zazidavi 

stanovanjskega naselja na desnem bregu Krke in ob 
Grajski cesti v Kostanjevici

222. Sklep o razrešitvi predsednika Občinskega sodišča v 
Krškem

22 3. Sklep o imenovanju ravnatelja Osnovne šole Kostanje
vica

224. Sklep o imenovanju ravnatelja Osnovne šole Podbočje

OBČINA T R E B N J E :
225. Odlok o določitvi roka, do  katerega m orajo delovni 

ljudje in občani, organizacije združenega dela, druge 
organizacije in državni organi nabaviti sredstva za 
osebno in kolektivno zaščito  pred radiološkim i, biolo
škimi in kem ičnim i vojnimi napadalnim i sredstvi

226. O dlok o merilih za oceno razvitosti krajevnih skupnosti 
in o določitvi manj razvitih krajevnih skupnosti v 
občini Trebnje

Občina Krško
220.

Na podlagi 12. in v zvezi s 
13. členom  zakona o urbanis
tičnem  planiranju (Uradni list 
SRS. št. 16 /6 7  in 2 7 /7 2 )  ter 
116. člena sta tu ta  občine 
K rško (Skupščinski Dolenjski 
list, š t  2 0 - 2 0 7 /7 8 )  je  skupšči
na občine Krško na seji zbora 
združenega dela dne 28. sep
tem bra 1978 in na seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 28. 
septem bra 1978 sprejela

O D L O K  
o spremembi in dopolnitvi od
loka zazidalnega načrta  za sta
novanjsko sosesko Brestanica — 
Dore

1. člen
Sprejme se sprem em ba in do

polnitev zazidalnega načrta  za 
stanovanjsko sosesko Brestanica 
-  Dore.

U rbanistično dokum entacijo  
iz prvega odstavka tega člena je 
v juniju 1978 pod šifro projekta 
L.D. š t  2 1 1 /7 7  izdelal IGM 
„Sava“ Krško, DE Projektivni 
biro.

2. člen
Urbanistična dokum entacija 

iz prvega odstavka prejšnjega 
člena je stalno na vpogled obča
nom , organizacijam združenega 
dela in ostalim pri upravnem 
organu skupščine občine 
Krško, pristojnem  za gradbene 
in kom unalne zadeve, pri IGM 
„Sava“  Krško, DE Projektivni

biro, in G eodetski upravi skup
ščine občine Krško.

3. člen
N adzorstvo nad izvajanjem 

tega o d lo k a  opravlja u rbanistič
na inšpekcija pri M edobčins
kem  inšpektoratu Krško.

4. člen
Ta o d lo k  za čn e  veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem  
Dolenjskem l is tu .

Številka: 1 - 3 5 0 - 1 0 /7 8
D atu m : 28. septem bra 1978 

Predsednik 
skupščine občine Krško: 

SILVO GORENC, l.r.

2 2 1 .

Na podlagi 12. in v zvezi s 
13. členom  zakona o urbanis
tičnem  planiranju (Uradni list 
SRS, š t  16 /67  in 2 7 /7 2 ) ter 
116. člena sta tu ta  občine  
Krško (Skupščinski Dolenjski 
list, št. 2 0 - 2 0 7 /7 8 )  je skupšči
ne občine Krško na seji zbora 
združenega dela dne 28. sep
tem bra 1978 in na seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 28. 
septem bra 1978 sprejela

O D L O K  
o spremembi in dopolnitvi od
loka o zazidavi stanovanjskega 
naselja na desnem bregu Krke 
in ob Grajski cesti v Kostanje
vici

1. č len
Sprejme.se sprem em ba in d o 

polnitev odloka o zazidavi sta

novanjskega naselja na desnem 
bregu Krke in ob Grajski cesti v 
Kostanjevici.

Urganistično dokum entacijo 
iz prvega odstavka tega člena je 
v maju 1978 izdelal pod šifro 
projekta ZN 311 /7 7  IGM „Sa- 
va“  Krško, DE Projektivni biro.

2. člen
U rbanistična dokum entacija 

iz prvega odstavka prejšnjega 
člena je stalno na vpogled obča
nom , organizacijam združenega 
dela in ostalim pri upravnem 
organu skupščine občine 
Krško, pristojnem  za gradbene 
in kom unalne zadeve, pri IGM 
„Sava“ Krško, DE Projektivni 
biro, in geodetski upravi skup- 
šč ine občine Krško.

3. člen
N adzorstvo nad izvajanjem 

tega odloka opravlja urbanistič
na inšpek cija pri M edobčin
skem inšpektoratu Krško.

4. člen
Ta odluk začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 1 - 3 5 0 - 1 1 /7 8
Datum : 28. septem bra 1978 

Predsednik 
skupščine občine Krško: 

SILVO GORENC, Lr.

(Uradni list SRS, š t  10 /7 7 ) in 
115. člena statu ta občine 
Krško (Skupščinski Dolenjski 
list, š t  20—2 0 7 /7 8 )  je  skupšči
na občine Krško na seji zbora 
združenega dela dne 28. sep
tem bra 1978, na seji zbora kra
jevnih skupnosti dne 28. sep
tembra 1978 in na seji družbe
nopolitičnega zbora dne 2 8. 
septem bra 1978 sprejela

S K L E P  
o razrešitvi predsednika O bčin
skega sodišča v Krškem

1.
Jankovič Franc se s 30. 9. 

1978 razreši dolžnosti predsed
nika Občinskega sodišča v 
Krškem.

II.
Ta sklep velja z dnem sprejet

ja in se objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 1 - 1 1 1 -6 5 /7 8
D atum : 28. septem bra 197 8 

Predsednik 
skupščine občine Krško: 

SILVO GORENC, l.r.

222 .

Na podlagi prvega odstavka 
74. člena in 1. in 2. točke 75. 
člena zakona o rednih sodiščih

223.

Na podlagi 12. člena zakona 
o spremembah in dopolnitvah 
zakona o osnovni šoli (Uradni 
list SRS, š t  1 4 -1 0 8 /6 9 )  in 
115. člena statu ta občine 
K rško (Skupščinski Dolenjski 
list, š t  20—2 0 7 /7 9 ) je skupšči
na občine  Krško na seji zbora



STRAN 190 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 23

združenega dela dne 28. sep
tembra 1978, na seji zbora kra
jevnih skupnosti dne 28. sep
tembra 1978 in na seji družbe
nopolitičnega zbora dne 28. 
septem bra 1978 sprejela

S K L E P  
o imenovanju ravnatelja Osnov
ne šole Kostanjevica

I.
Smrekar Lado, ravnatelj Os

novne šole Kostanjevica, se po
novno imenuje za ravnatelja te 
šole za 4-letno m andatno o b 
dobje.

II.
Ta sklep se objavi v* Skup

ščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 1 — 1 1 1 - 5 6 /7 8
D atum : 28. septem bra 1978 

Predsednik 
skupščine občine Krško: 

SILVO GORENC, l.r.

224.

Na podlagi 12. člena zakona 
o spremembah in dopolnitvah 
zakona o osnovni šoli (Uradni 
list SRS, št. 14 — 1 0 8 /69 ) in 
115. člena sta tu ta  občine 
Kršto (Skupščinski Dolenjski 
list, š t  20—2 0 7 /7 8 )  je skupšči
na občine Krško na seji zbora 
združenega dela dne 28. sep
tembra 1978. na seji zbora kra
jevnih skupnosti dne 28. sep
tembra 1978 in na seji družbe
nopolitičnega zbora dne 2 8. 
septem bra 1978 sprejela

S K L E P  
o imenovanju ravn atelja Osnov
ne šole Podbočje

I.
ZUPANČIČ Jože, ravnatelj 

Osnovne šde Podbočje, se po
novno imenuje za ravnatelja te 
šole za štiriletno m andatno 
obdobje.

II.
Ta sklep se objavi v Skup

ščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 1'—111 —5 9 /7 8
Datum : 28. septem bra 1978 

Predsednik 
skupščine občine Krško: 

SILVO GORENC, l.r.

Občina Trebnje
225.

Na podlagi 107. in 163. čle
na zakona o ljudski obram bi

(Uradni Ust SFRJ, š t  2 2 /7 4 )  
ter 52. in 179. člena zakona o 
ljudski obram bi (Uradni list 
SRS, š t  2 3 /7 6 )  ter 7. točke 
odloka zveznega izvršnega sveta 
o m inim um u pred vojnimi akci
jam i (Uradni list SFRJ, š t  
5 1 /7 5 )  je  skupščina občine 
Trebnje na seji zbora združe
nega dela, zbora krajevnih skup
nosti in družbenopolitičnega 
zbora dne 26. 9 . 1978 sprejela

O D L O K
o določitvi roka, d o  katerega 
m orajo delovni ljudje in  občani, 
organizacije združenega dela, 
druge organizacije in državni 
organi nabaviti sredstva za oseb
no  in kolektivno zaščito pred 
radiološkimi, biološkimi in 
kem ičnim i vojnimi napadalnimi 
sredstvi

1. člen
S tem odlokom  se odreja, da 

m orajo delovni ljudje in občani, 
organizacije združenega dela, 
druge organizacije in državni 
organi (v nadaljnjem besedilu: 
organi in organizacije) nabaviti 
osebna in kolektivna zaščitna 
sredstva za zaščito  pred radiolo
škimi, b iološkm i in kem ičnim i 
vojnimi napadalnim i sredstvi (v 
nadaljnjem besedilu: RBK) or
ganizacije združenega dela, d ru 
ge organizacije in državni organi 
do 31. 12. 1980, delovni ljudje 
pa do  31. 12 198 2.

2. člen
Sredstva za RBK zaščito  m o

rajo biti v skladu z določili 
odloka ZIS o m inim um u obvez
nih sredstev za osebno in kolek
tivno RBK zaščito  pred vojnimi 
akcijami (Uradni list SFR J, š t  
5 1 / 7 5 )  pripravljena v obliki 
kom pletov z naslednjo vsebino:

1. Za delovne ljud i in obča
ne:

Z aščitna m aska (civilna mas
ka M C -1 , otroška maska DM-1 
ali p riročna maska), prvi zavoj, 
zaščitni plašč ter kom plet za 
osebno dezinfekcijo in dekonta
minacijo, ki vsebuje: 100 g mi
la, 25 g sode bikarbone, 100  
mililitra čistega alkohola, 5 0  g 
vate, 1 zavitek papirnih robcev, 
20  g prašla za dekontam inaci
jo , 50  g pralnega sredstva in 1 
sireta atropina.

2. Za organe in  organizacije:
a) na vsakih 5 0  zaposlenih:

— p riročno  lekarno, k i vsebuje: 
10 povojev, 10 zavojev -  
obraz, 10 triko tn ih  rut, 10 
zavitkov obliža s sterilno ga
zo, 3 zavitke navadnih obli
žev, 10 varnostnih zaponk, 
škarje, svinčnik in bo ln ičar
sko torbico ,

— nosila,
— kom plet za dezinfekcijo in 

dekontam inacijo ljudi, ki vse

buje: 1 kg praška za dekonta 
minacijo telesa, 250 g sode 
bikarbone, 1,5 kg mila, 2 
litra čistega alkohola, 1 kg 
vate, 50 zavitkov papirnih 
robcev in 25 siret proti živč
nim  bojnim  strupom ;
b ) na vsakih 10 zaposlenih:

-  kom plet za dekontam inacijo 
predm etov, ki vsebuje: na 
vsak 1 m 2 10%  katastrskih 
površin 100 g kaporita in na
1 m 2 površin strojev in vozil 
10 g pralnih praškov,

-  osebni dozim eter T L D -0 8 ,
-  radiološki in kem ični detek  

tor.
(Delovne organizacije z več 

k o t 500 zaposlenimi delavci 
m orajo im eti tudi čitalec oseb
nih dozim etrov MTLD—7 1 0 8 ).!

3. Za stanovalce v stanovanj
skih hišah:

— za kolektivno RB K zaščito  
stanovalcev v stanovanjskih h i
šah so organi in organizacije, ki 
upravljajo stanovanjske hiše, 
dolžni preskrbeti k o t m inim um  
obveznih sredstev, na vsakih 20 
stanovalcev:
-  nosila,
-  p riročno  lekarno (katere vse

b ina je opisana pod to č k o  2),
-  kom plet za dekontam inacijo 

za vsako hišo, k i vsebuje: na 
vsako stanovanje 250  g kapo
rita, ozirom a

-  za vsako zasebno družinsko 
hišo m ora lastnik zagotoviti 
za dekontam inacijo  1 k g  ka
porita. 4 . Za organizacije 
združenega dela: organizacije 
združenega dela, ki se v nji
hovih poslovnih prostorih

zbira večje število ljudi, k o t so 
šole, kinem atografi, avtobusne 
postaje, železniške postaje, 
zdravstveni domovi, gostinski 
obrati itd. m orajo  poleg sred
stev za kolektivno RBK zašč ito  
svojih delavcev poskrbeti tudi 
za potrebne količine sredstev iz
2. točke  2. člena tega odloka za 
ko lektivno RBK zaščito  tud i za 
25 % povprečnega števila obča
nov, ki se u tegnejo  nahajati v 
teh  prostorih.

3. člen
N adzor nad izvajanjem dolo

čil odloka opravljajo štabi za 
CZ krajevnih skupnosti, organi
zacij združenega dela, drugih 
organov in državnih organov v 
sodelovanju in po navodilih ob
činskega štaba za CZ.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem  
Dolenjskem listu.

Številka: 8 - 0 1 /7 8 - 1 0  
D atum : 2 6 .9 . 197 8

Predsednik 
skupščine občine: 

TONE ŽIBERT, l.r.

226.

Na podlagi 157. člena statu ta 
občine T rebnje in predhodne 
analize stanja ter s ciljem, da se 
zagotovi skladen razvoj občine, 
je skupščina občine Trebnje na
5. skupni seji zb ora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti 
in družbenopolitičnega zbora 
dne 26. 9. 1978 sprejela

O D L O K  
o merilih za oceno razvitosti 
krajevnih skupnosti in o do lo
čitvi manj razvitih krajevnih 
skupnosti v občini T rebnje

1. člen
Delovni ljudje in občani v 

organizacijah združenega dela, 
samoupravnih interesnih skup
nostih, krajevnih skupnostih ter 
ob čina Trebnje pospešujejo 
skladnejši razvoj krajevnih 
skupnosti v občini Trebnje ter 
skrbijo za postopno izvajanje 
gospodarskih, socialnih in p r o - 
storskih pogojev za delo in živ
ljenje v skladu z dolgoročnim i 
in s srednjeročnim i plani oziro
m a programi družbenega razvo
ja  ter vsako le to  do ločeno  raz
vojno politiko.

Samoupravni nosilci družbe
nega razvoja še posebej skrbijo 
za hitrejši razvoj krajevnih 
skupnosti, k i v stopnji razvitosti 
pom em bneje zaostajajo, pri če
m er upoštevajo pogoje in m  ož- 
nosti razvoja posam eznih ob
m očij v skladu z razvojnimi 
interesi občine Trebnje.

2. člen
Stopnje razvitosti krajevnih 

skupnosti v občini Trebnje se 
po  tem  odloku ugotavlja z na
slednjimi pokazatelji:
1. gibanje števila prebivalstva v 

obdobju 1 971  -  1977 po 
krajevnih skupnostih,

2. delež km ečkega prebivalstva 
ob popisu leta 1971 po kra
jevnih skupnostih,

3. število zaposlenih občanov 
ob koncu  leta 1971 po kra
jevnih skupnostih,

4. gostota prebivalstva po  kra
jevnih skupnostih  ob k o n cu  
leta 197 7, .

5. delež delovno sposobnega 
prebivalstva ( 1 5 — 59 le t) ob 
koncu leta 1977 v skupnem  
prebivalstvu po krajevnih 
skupnostih,

6. delež gospodinjstev z vodo
vodom  v sk upnem  številu go
spodinjstev v letu  1977 po  
krajevnih skupnostih,

7. največja oddaljenost nekega 
kraja iz vsake KS do  občin
skega središča,

8. gostota cestnega omrežja re
gionalnih in lokalnih cest po 
KS,



00r-ON ŠTEVILKA 23 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST STRAN 19 T ,

•8

(S

IT)
fS

&
3
2
►n
Zs

9. gostota lok alnih cest II. kate
gorije in krajevnih poti po  
krajevnih skupnostih, ki jih  
vzdržujejo krajevne skupno-, 
sti.
Pri ugotavljanju prom etne 

oddaljenosti se upoštevajo m o
dernizirana cestišča v realni dol
žini, m akedam ska pa v realni 
dolžini, pom noženi s faktorjem
2, kar ustreza razm erom a manj
ši potovalni hitrosti po  tem 
cestišču.

Po vsakem kriteriju je m ožno 
zbrati največ 16 to č k  za vsako 
krajevno skupnost, po  vseh de
vetih kriterijih pa največ 144 
to čk  (16 krat 9).

Za manj razvite krajevne 
skupnosti se opredelijo tiste 
krajevne skupnosti, k i po nave
denih kriterijih  zberejo najmanj 
60 % m aksim alno m ožnih  točk, 
ozirom  a naj manj 86 točk .

3. člen
Na podlagi izvršene analize 

po kriterijih iz prejšnjega člena 
se sm atrajo za manj razvite na
slednje krajevne skupnosti:

1. Čatež
2. D obrnič
3. Knežja vas
4. Sela Šum berk
5. Svetinje
6. Trebelno

108 to čk  
93 to čk

113 to čk  
124 to čk

114 točk  
107 to č k

Ne glede n a  pokazatelje iz 
analize se lahko k o t manj razvi
te po  tem  odloku opredeli naj
več 6 krajevnih skupnosti.

4. člen
Hitrejši razvoj manj razvitih 

krajevnih skupnosti temelji 
predvsem na večjih prizade
vanjih delovnih ljudi in obča
nov na teh  obm očjih, opira pa 
se tudi na aktivnost in solidar
nost delovnih ljudi v organiza
cijah združenega dela ih njiho
vih asociacij iz drugih obm očij 
občine in Socialistične republi
ke Slovenije v skladu z njiho
vimi interesi in potrebam i op ti
malnega razvoja te r na aktivno
sti m  solidarnosti samoupravnih 
interesnih skupnosti, poslovne 
banke in drugih samoupravnih 
nosilcev družbenega razvoja.

5. člen
U krepi za pospeševanje 

skladnejšega razvoja o b č in e  se 
opredelijo v družbenem  dogo

voru o ukrepih za pospeševanje 
skladnejšega razvoja občine 
Trebnje v o b d o b ju  1978 — 
1985, ki ga sklenejo samouprav
ni nosilci družbenega razvoja 
občine in obm očja.

Izvršni svet skupščine občine 
Trebnje začne postopek za skle
nitev družbenega dogovora.

6. člen
Cilji ukrepov, dogovorjenih z 

družbenim  dogovorom  iz prej
šnjega člena, so predvsem:
— zavrtje procesa odseljevanja 

prebivalstva iz manj razvitih 
krajevnih skupnosti in izbolj
šanje starostne strukture pre
bivalstva;

— postopno  izenačevanje življe
njskih pogojev delovnih ljudi 
in občanov v ob čini;

— pospeševanje gospodarskega 
razvoja posam eznih krajevnih 
skupnosti v skladu z narav
n im i pogoji in sprejetim i p ro 
grami.

7. člen
Sam oupravne interesne skup

nosti in druge samoupravne 
skupnosti na področju  gospo
darstva in družbenih  dejavnosti 
ustvaijajo pogoje za hitrejši go
spod arski razvoj ter delo in 
življenje delovnih ljudi v manj 
razvitih krajevnih skupnostih  na 
podlagi načel solidarnostnega 
združevanja sredstev ter v skla
du s svojimi srednjeročnim i in 
letnim i programi, pri čem er 
upoštevajo interese ljudi, ki žive 
v teh  krajih.

Oblikovanje sredstev za te 
nam ene zagotavljajo sam ou
pravne interesne skupnosti in 
druge samoupravne skupnosti z 
ustreznim i sam oupravnim i spo
razumi.

2. Krajevna skupnost D obr
nič:

— km etijstvo;
— vodovod;
— m odernizacija regionalne ce

ste;
— oskrba naselij s kvalitetno 

elek trično  energijo;
— centralne dejavnosti.

3. Krajevna skupnost Knežja 
vas:
— km etijstvo;
— vodovod;
— oskrba naselij s kvalitetno 

elek trično  energijo;
— m odernizacija regionalne ce

ste.

4. Krajevna skupnost Sela 
Šumberk:
— knetijstvo;
— vodovod;
— oskrba naselij s kvalitetno 

elek trično  energijo;
— prom etna povezanost z ob

činskim  središčem.
5. Krajevn a skupnost Sveti

nje : f
— km etijstvo;
— vodovod;
— oskrba prebivalstva s kvalite t

no  e lek trično  energijo;
— p ro m etn a  povezanost z ob

činskim  središčem .

6. Krajevna skupnost Trebel
no:
— km etijstvo;
— prom etna povezanost z ob

činskim  središčem ;
— vodovod;
— osk rba prebivalstva s kvalitet

n o  elek trično  energijo;
— centralne dejavnosti.

Za CENTRALNE DEJAV
NOSTI se štejejo n.pr. trgovina, 
gostinstvo, m alo gospodarstvo, 
pošta, šola, am bulanta, krajevni 
urad , večnam enski prostori za 
družbene aktivnosti in druga.

8. člen
Izbor ukrepov na obm očju 

posamezne krajevne skupnosti 
je omejen na naslednja predno
stna področja:

1. Krajevna skupnost Čatež:
— km etijstvo;
— industrija;
— vodovod;
— osk rba naselij s kvalitetno 

elek trično  energijo;
— centralne dejavnosti.

— da si bodo  prizadevali za- 
uvrstitev v prioritetn i red in - »

vesticij na manj razvitih KS;
— da bodo  odobravali kredite 

pod ugodnejšim i pogoji za . '  
področje dejavnosti, ki so,’1'  
ključnega pom ena za dosego 
ciljev, opredeljenih s tem  od- * 
lokom ;

— da bodo  ob izvajanju letnih 
program ov dela pod slabšim i 
pogoji dajali prednost manj 
razvitim krajevnih skupnos- L,, 
tim. O h

io. člen 
Kadar pri posameznih inves

ticijah sodelujejo tudi delovni 
ljudje in občani z  lastnim i sred
stvi, je višina udeležbe občanov 
v manj razvitih krajevnih skup
n o s tih  lahko  nižja, k o t je obi
čajno  za posam ezno investicijo.

Manjša udeležba delovnih lju
di in občanov iz manj razvitih 
krajevnih skupnosti je pri teh ta
nju pogojev investicije in dolo
čanju prednostnega reda enako- 
vrena pogojem z običajno ude
ležbo.

9. člen
Udeleženci d ružbenega dogo

vora iz 5. člena odloka bodo 
prispevali k  skladnejšemu raz
voju občine in k  izenačevanju 
življenjskih pogojev delovnih 
ljudi in občanov predvsem s 
tem:

— da ši bodo  prizadevali za 
sprem em bo že dogovorjenih 
prioritet v korist manj razvi
tih  KS;

11. člen 
Izvršni svet skupščine občine 

Trebnje opravlja zadeve skup
ščine občine Trebnje v zvezi z 
izvajanjem tega o d lo k a  

Pri tem  zlasti:
-  spremlja in proučuje stanje 

ter potrebe v manj razvitih 
krajevnih skupnostih;

-  spremlja izvajanje ukrepov na 
podlagi tega odloka n a  manj 
razvitih krajevnih skupnostih 
ter daje p risto jn im  organom 
v občini predloge za ukrepe 
za pospešeni razvoj teh  kra
jevnih skupnosti;

-  po roča občinski skupščini o 
ukrepih, izvršenih na podlagi 
tega od loka, in o stanju raz
mer v manj razvitih krajevnih 
skupnostih.

12. člen 
Ta odlok začne veljati osmi 

dan  po objavi v Skupščinskem  
Dolenjskem listu.

Številka: 0 2 5 - 0 3 /7 8 - 1 0  
D atum : 26. 9. 1978

Predsednik skupšč ine 
občine Trebnje: 

TONE ŽIBERT, l.r.

i

A

%
4
H

%

.

Jsj i

i
>)r '

a

i* < 
-j

NI
%
m

s
-4*v
*

i*
)

s*
%k "

<N»S

Vi

SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST, uradno glasilo ob
činskih skupščin Črnomelj, Kočevje, Krško, Metlika, 
Novo mesto, Ribnica in Trebnje -  Letnik XIV. za 
poslovno leto 1977 — Urejajo sekretarji občinskih 
skupščin Črnomelj, Kočevje, Krško, Metlika, Novo 
mesto; Ribnica in Trebnje, odgovorni urednik Marjan

Legan — Izhaja po potrebi — Redni naročniki Dolenj- * *  

skega lista prejemajo uradno glasilo 7 občin brezplač- * 
no -  Izdaja ČZP DOLENJSKI LIST v Novem m e s tu -  * 
Stavek, filmi in prelom: ČZP Dolenjski list Novo ’  

mesto, tisk: Tiskarna Ljudske pravice v Ljubljani.



STRAN 192 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 23
*■
Ji'

Sl
-■ ♦ 4P

'KŠ
S

. j #

£
v 'gJ0P

■*
*  «  

.•fe-

0 .
£m
r -  j«

f:
g
?:-*%*■
SČ*

»t-

H3 KOLINSKA n. sol. o. 
LJUBLJANA, ŠMARTINSKA C. 30

RAZPISUJE

na osnovi družbenega dogovora in 
samoupravnega sporazuma.

Kolinska

ŠTIPENDIJO NA TEHNIČNI SREDNJI SOLI -
smer kemija.

Zaželeno je, da ima kandidat končan 2. letnik srednje šole -  
smer kemija in da ima stalno prebivališče na področju ObS 
Trebnje.
Kandidati naj pošljejo skupaj s prošnjo tudi izpolnjen  
obrazec Državne založbe Slovenije -  1 ,65 in zadnje šolsko  
spričevalo v 15 dneh po objavi kadrovskosocialni službi HP 
Kolinska, Ljubljana, Šm artinskac. 30.
O izboru bodo kandidati obveščeni v desetih dneh po 
odločitvi.
Vse podrobnejše informacije dobite v HP Kolinska, TOZD  

Tovarna za predelavo krompirja, Mirna na Dolenjskem (tel. 
068  8 2 -3 5 0 ) .

Javna licitacija
„ŽITO", TOZD IMPERIAL 

TOVARNA GUMIJEVIH BONBONOV
CESTA 4 . JULIJA 86

68270 KRŠKO

objavlja 

JAVNO LICITACIJO 

za prodajo

TOVORNEGA AVTOMOBILA ZNAMKE TAM 
5000 (LETNIK 1973, NEVOZEN).

Na licitaciji lahko sodelujejo vse fiz ične in pravne osebe. 
Licitacija bo dne 27. 10. 1978 ob 12. uri na dvorišču TOZD  

Imperial, Krško, Cesta 4. julija 86.
Interesenti morajo plačati 20-od stotno  kavcijo od začetne  
cene pri blagajni TOZD Imperial Krško.
Izklicna cena je 3 0 .0 0 0 ,0 0  din. Kupec plača prometni davek.

"N

J

£ >
£ >

Z>
£ >

\

HOTEL METROPOL
vas vabi, 
da obiščete

hofi m

p hmn
B  metropol• sauno

• kozmetični
salon in

• pedikuro
v prostorih 
novega hotela 
v Novem mestu
REZERVACIJE :
® 22 226, 21 447

D
O

LEN
JSK

I 
LIST 

- 
št 

42 
(1522) 

- 
12. oktobra 

1978 
STRAN 

21


